
- 1 -

令和２年（2020年）４月21日

保護者の皆様

北海道小樽高等支援学校長 松 浦 孝 寿

内科検診延期に伴う下校時刻の再変更について（お知らせ）

仲春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、年間行事予定では５月７日（木）と14日（木）の二日間を内科検診としておりま

したが、新型コロナウイルスへの対応といたしまして延期とします。今後の見通しについ

ては、新型コロナウイルスの情勢等を考慮し、日程が決まり次第お知らせいたします。

なお、内科検診延期に伴い、５月７日（木）の下校時刻が次のとおり再変更となります

ので、お知らせいたします。

記

１ 下校時刻の変更

日 時 下校時刻 備 考

15:30下校（変更前）

令和２年５月７日(木) ↓ 内科検診延期のため

14:30下校（変更後）※寄宿舎生は、寄宿舎への下校となります。


